                                                                         Приложение 1.

Стандартные расчеты для вида спорта Каратэ

(Индивидуальные варианты каждый может для себя  определить на месте со страховым агентом  «РЕСО – Гарантия»)

	Стоимость страховки на 
1 день (руб.)
	
250,00 (риски минимальные)

	«С» (риски)-руб.
	мин.
	20000
	30000
	50000
	50000
	80000
	80000
	100000
	100000
	120000
	120000
	150000

	«Т» (риски)-руб.
	мин.
	20000
	30000
	30000
	50000
	50000
	80000
	80000
	100000
	100000
	120000
	150000

	Стоимость страховки на 1 год (руб.)
	250,00
	1037,00
	1556,00
	1796,00
	2593,00
	2953,00
	4150,00
	4389,00
	5187,00
	5427,00
	6225,00
	7781,00

	Стоимость страховки на
 6 мес. (руб.)
	
Составляет 70% от вышеуказанных сумм




Риск «С» - смерть (обязательные условия страхования),   Риск «Т» - травма

Сумма рисков может изменяться, соответственно изменится стоимость страховки.

В данной таблице указана сумма страховки распространяющаяся только на территории РФ, если необходима страховка «Весь мир» - доплата 200 руб. 



                                                                         

Приложение 1.

 

 

Ñòàíäàðòíûå ðàñ÷åòû äëÿ âèäà ñïîðòà Êàðàòý

 

 

(È

íäèâèäóàëüíûå âàðèàíòû êàæäûé ìîæåò äëÿ ñåáÿ  îïðåäåëèòü íà ìåñòå ñî ñòðàõîâûì àãåíòîì  «ÐÅÑÎ 

–

 

Ãàðàíòèÿ»)

 

 

Ñòîèìîñòü 

ñòðàõîâêè 

íà 

 

1 äåíü 

(ðóá.)

 

 

250,00 (ðèñêè ìèíèìàëüíûå)

 

«Ñ» 

(ðèñêè)

-

ðóá.

 

ìèí.

 

20000

 

30000

 

50000

 

50000

 

80000

 

80000

 

100000

 

100000

 

120000

 

120000

 

150000

 

«Ò» 

(ðèñêè)

-

ðóá.

 

ìèí.

 

20000

 

30000

 

30000

 

50000

 

50000

 

80000

 

80000

 

100000

 

100000

 

120000

 

150000

 

Ñòîèìîñòü 

ñòðàõîâêè 

íà 1 ãîä 

(ðóá.)

 

250,00

 

1037,00

 

1556,00

 

1796,00

 

2593,00

 

2953,00

 

4150,00

 

4389,00

 

5187,00

 

5427,00

 

6225,00

 

7781,00

 

Ñòîèìîñòü 

ñòðàõîâêè 

íà

 

 

6 ìåñ. 

(ðóá.)

 

 

Ñîñòàâëÿåò 70% îò âûøåóêàçàííûõ ñóìì

 

 

 

Ðèñê «Ñ» 

-

 

ñìåðòü (îáÿçàòåëüíûå óñëîâèÿ 

ñòðàõîâàíèÿ)

,   

Ðèñê «Ò» 

-

 

òðàâìà

 

 

Ñóììà ðèñêîâ ìîæåò 

èç

ìåíÿòüñÿ, ñîîòâåòñòâåííî 

èçìåíèòñÿ

 

ñòîèìîñòü ñòðàõîâêè.

 

 

Â äàííîé òàáëèöå óêàçàíà ñóììà ñòðàõîâêè ðàñïðîñòðàíÿþùàÿñÿ òîëüêî íà òåððèòîðèè ÐÔ, åñëè íåîáõîäèìà 

ñòðàõîâêà «Âåñü ìèð» 

-

 

äîïëàòà 200 ðóá. 

 

 

 

